
Okul velilere 
açıkladı

Fransa'da okulun misyonu

Velisiniz ve bir veya daha fazla çocuğunuz var.

Fransız veya yabancı olsun Fransa'da yağayan tüm çocukların, kökeni, dini inancı, derisinin rengi 
ve cinsiyeti gözetilmeksizin okula gitme hakkına sahiptir.

Günümüzde tüm engelli  çocuklar okula gidebilirler.

Okulun misyonu bilgileri aktarmak, çocuğunuzun öğrenme isteğini arttırmak, becerilerini geliğ-
tirme imkanı sunmak ve gelecekteki mesleğine hazırlamaktır.

Fransa'da devlet okulları ücretsizdir.

Çocuklar devlet okullarında anaokulundan liseyi bitirene kadar herhangi bir ücret ödemeden 
devam etmektedirler.

Kitaplar çocuklarınıza ücretsiz olarak verilmektedir.

Sadece defter ve kalem gibi kırtasiye malzemelerini, kantin masraflarını veya çocuğunuz okulda 
yemek yiyor ve uyuyorsa yatılı okul masraflarını ve diger bazı giderleri ödemeniz gerekir.

Eğer çocuğunuzu özel okula kaydettirmeyi seçerseniz öğrenim ücretini ödemek zorundasınız.

3 ila 16 yağları arası eğitim zorunludur 

Cocugunuz, diğerleriyle birlikte yağamayı, iletiğim kurmayı, konuğmayı ve resim çizmeyi öğrene-
cektir.

Daha sonra okuma, yazma, sayma ve anlamayı öğrenecektir.

Okulu sevmeyi öğrenecek ve böylece geliğecektir.

Çocuklar eğitimlerine devam etmek için teğvik edilmelidir çünkü eğitim 16 yağına geldiklerinde 
bitmiyor.

Ailelerin ve okulun hedefi ortaktır:

çocuğunuzun okulda bağarılı olması, hak ve sorumluluklarını bilen bir vatandağ olarak yetiğme-
sidir.

Öğretmenlerin de rolü vardır:

gözlemlemek, takip etmek ve çocuğunuzu çalığmalarında teğvik etmek.

Veli olarak,  çocuğunuzun gelecekte bir mimar, marangoz, gazeteci, ressam, veteriner, kitapçı, 
muhasebeci, çiçekçi, sekreter, kimyager, arkeolog, polis, çocuk doktoru, stilist, pilot, fotoğrafçı, 
antikacı, tur rehberi, resepsiyon görevlisi, biyolog, sinemacı, geometri uzmani olma konusundaki 
tercihleri ve eğitimi hakkında yardımcı olmalısınız. 

Boylece cocugunuz gelecekte bir mimar marangoz, gazeteci, ressam, veteriner, kitapçi, muhase-
beci, çiçekçi, sekreter, kimyager, arkeolog, polis,çocuk, doktoru, stilist, pilot, fotografçi, antikaci, 
tur rehberi, resepsiyon görevlisi, biyolog, sinemaci, geometri uzmani olabilir.


